DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE NA
EDUCAÇÃO SUPERIOR: DESAFIOS E PERSPECTIVAS INTERDISCIPLINARES de
autoria de NOELI PRESTES PADILHA RIVAS, GIOVANNA OFRETORIO DE OLIVEIRA
MARTIN FRANCHI, FILOMENA ELAINE PAIVA ASSOLINI, PAULA REZENDE HAUTZ
DIAS, ANDREA COELHO LASTÓRIA, CAROLINE VIEIRA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN
978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30547

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30547